11. Cf. *Sententiae* II, xxxv, art. 2, qu. 2, conclusio, et IV, xvi, art. 4, qu. 2, conclusio, ed. Quaracchi t. II, p. 831 col. B et t. IV, p. 396 col. B ; *Soliloquium* I,1,2 et *De perfectione vitae ad sorores*, v,2, ed. Quaracchi, t. VIII, 1898, p. 30, col. A et p. 117 col. B.